

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di ricostruzione del chiosco per la vendita di prodotti ortofrutticoli in via Papa Montini angolo via Martiri di via Fani.

COMMITTENTE: Comune di Molfetta

Data, 07/03/2017

IL TECNICO
geom. Diego Iessi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01 22/09/2011	Costruzione in opera di Gazebo in legno in struttura a falda unica con tetto termo ventilato costituito da: a) STRUTTURA PORTANTE IN LEGNO LAMELLARE, realizzata con legno lamellar ... n piastre in acciaio preverniciato. Il tutto da eseguirsi sulla struttura di fondazione precedentemente in sito. chiosco w.c. vano tecnico funzionale a detrarre le superfici in accavallamento a detrarre le superfici in accavallamento		7,52 2,50 3,70 -2,25 -0,74	6,470 1,300 1,700 0,735 0,735		48,65 3,25 6,29 -1,65 -0,54		
	Sommano positivi m2 Sommano negativi m2					58,19 -2,19		
	SOMMANO m2					56,00	221,00	12'376,00
2 02 22/09/2011	Avvolgibili motorizzate in acciaio coibentato a più ante per STRUTTURA PORTANTE IN LEGNO LAMELLARE di cui alla voce precedente, eseguita da tecnici specializzati costituita da: -) ... o a 31 differenti radiocomandi; -) n.1 trasmettitore per il comando a 4 canali con possibilità di comando generale;		20,00			20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	637,50	12'750,00
3 03 22/09/2011	Fornitura e posa in opera di lattenierie in lamiera preverniciata bianca per strutture di cui alle voci precedenti, eseguite su misura da tecnici specializzati (in regola con gli oneri sociali ed assicurativi) con lamiera preverniciata bianca; chiosco via Papa Montini (igienico sanitario) via Papa Montini (igienico sanitario) via Papa Montini (tecnico funzionale) via Papa Montini (tecnico funzionale) *(lung.=1,60+1,70)	2,00 2,00 2,00	35,00 1,30 2,50 3,70 3,30			35,00 2,60 5,00 7,40 3,30		
	SOMMANO m					53,30	34,00	1'812,20
4 04 22/09/2011	Fornitura e posa in opera di cassonetti per avvolgibili di chiusura della STRUTTURA PORTANTE IN LEGNO LAMELLARE, di cui alle voci precedenti, costituiti da: -) Scatolari di acci ... bilezzante con impregnante a base d'acqua specifico (antimuffa, antifungo ecc.) non diluito di colore bianco;					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	459,00	3'213,00
5 05 17/01/2017	Fornitura e posa in opera di vespaio costituito da gettata in pietrame calcareo informe, compreso l'assettamento e la regolarizzazione superficiale con pietrisco, eseguito con mate ... non proveniente dagli scavi e fornito dall'impresa ad esecuzione di riempimento per la formazione della pavimentazione; zona chiosco con pedane esterne zona retrostante ivi compreso il w.c. e il vano tecnico funzionale		10,50 10,50	7,250 1,700	0,500 0,200	38,06 3,57		
	SOMMANO m3					41,63	33,15	1'380,03
6 06	Fornitura e posa in opera di massetto in conglomerato cementizio a resistenza caratteristica e classe di esposizione conforme alle							
	A R I P O R T A R E							31'531,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							31'531,23
17/01/2017	prescrizioni delle norme UNI vigenti con dimensio ... cestruzzo RcK 20 spessore 10 il tutto in esecuzione a formazione di basamento per la posa in opera della pavimentazione; zona chiosco con pedane esterne zona retrostante ivi compreso il w.c. e il vano tecnico funzionale		10,50 10,50	7,250 1,700		76,13 17,85		
	SOMMANO m2					93,98	22,19	2'085,42
7 07 17/01/2017	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in Pavimento in piastrelle klinker ceramico trafilato a sezione piena ed omogenea, composte da impasto finissimo di argille pregiate e c ... bbia e cemento e, a posa ultimata, pulitura con segatura, ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte zona chiosco con pedane esterne zona retrostante ivi compreso il w.c. e il vano tecnico funzionale		10,50 10,50	7,250 1,700		76,13 17,85		
	SOMMANO m2					93,98	35,36	3'323,13
8 08 22/09/2011	Fornitura e posa in opera di bancone per banco frutta e verdura, composto da struttura portante in LEGNO LAMELLARE, pannellature di rivestimento verticali in lamellare di abete, e pannelli in lamellare di abete rivestiti in stratificato sp. 4 mm. come da disegni esecutivi di progetto;					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	595,00	3'570,00
9 09 22/09/2011	Fornitura e posa in opera di tende da sole con apertura a pantografo, cassonetto integrato a chiusura parziale e bracci a vista, con catena triplkex in acciaio, regolazione microme ... minio verniciato bianco RAL 9010, antigraffio e resistente a sbalzi di temperatura e pioggia. Moduli da 620/750 x 250. si contabilizzano su tre lati per ogni singolo gazebo					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	1'105,00	4'420,00
10 10 22/09/2011	Esecuzione di impianto elettrico interno ed esterno alla struttura di legno lamellare di cui sopra costituito da: -) Tubazione a vista con conduttori di idonea sezione, di lunghez ... e 1 mt x 0,50 mm (collegamento impianto di terra); -) n.6 interruttori di manovra; -) n.1 contenitore allaccio ENEL. si contabilizzano fra plafoniere, prese, quadrogenerale, linee luce e prese, puntazza interruttori e contenitore di allaccio per un totale di n.25 via Papa Montini (igienico sanitario) via Papa Montini (tecnico funzionale)					25,00 4,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					31,00	85,00	2'635,00
11 11 22/09/2011	Realizzazione di impianto idrico fognante completo di rubinetto a pedale, lavabo, e tubazioni di adduzione dal contatore A.Q.P. a utilizzatore, scarico in poliutilene rigido elettr ... si gli allacciamenti alla rete cittadina che restano a carico del concessionario da attivare prima della fine lavori).					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'275,00	1'275,00
12 16 05/10/2011	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in pietrini di cemento per marciapiedi, cortili, dello spessore di 2,5 cm. di qualsiasi colore, compreso malta di sottofondo e di allatt ... 4 q.li di cemento, dato in opera compreso tagli sfidi ed ogni altro onere e magistero, per ripristino del marciapiede;							
	A R I P O R T A R E							48'839,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							48'839,78
	si stima si stima	2,00 2,00	7,50 6,50	1,000 1,000		15,00 13,00		
	SOMMANO m2					28,00	19,98	559,44
13 17 17/01/2017	Fornitura e posa in opera di bagno prefabbricato delle dimensioni di 1,20x1,20x2,20 poggiato con n.4 piedi su un basamento dell'altezza di cm.16, ivi compreso di n.1 porta in allum ... e n. 1 lavamani solo acqua fredda il tutto collegato all'impianto idrico fognante del gazebo, il tutto in opera finito. via Papa Montini					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'530,00	1'530,00
14 21 17/01/2017	Fornitura e posa i opera di infisso i ferro per porte interne o esterne con profilati tubolari e lamiera, senza sopraluce, completo di ferramenta, scacciacqua, cerniere di acciaio co ... ni di antiruggine al minio dati a pennello e successiva verniciatura a colori bianco applicato a pennello in due mani; via Papa Montini					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	552,50	1'105,00
15 22 17/01/2017	Fornitura e posa in opera di aspiratore di diametro 100 serie Ariete della ditta Vortice completo di griglia per l'espulsione area, foratura della parete per la fuoriuscita dell'espulsione sulla via pubblica ed il collegamento all'accensione del vano bagno. via Papa Montini					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	276,25	276,25
16 23 29/09/2011	Realizzazione del cantiere ed esecuzione di recinzione mobile per tutta l'area interessata dei lavori, compreso cartellonistica stradale, rete segnaletica, sistemi di segnalazione notturna e quant'altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	850,00	850,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							53'160,47
	T O T A L E euro							53'160,47
	Data, 07/03/2017							
	Il Tecnico geom. Diego Iessi							
	L'Ingegnere Capo arch. Lazzaro Pappagallo							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							